

Paradyż, dnia 24.02.2023 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.1.2023.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – granica gminy Paradyż/Sławno”**

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIE Z DNIA 23.02.2023 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 u ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na wykonanie zadania jw. Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 30 przedmiaru robót: Przepusty rurowe pod zjazdami – ścianki czołowe prefabrykowane dla rur o średnicy 40 cm (160x70) ze skrzydełkami w ilości 0 szt.

Czy zamawiający potwierdza wyliczenie ilości obmiarowej w pozycji przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Proszę przyjąć do przedmiaru 10 szt. (ścianki czołowe).

ODPOWIEDZI Nr 2 NA ZAPYTANIE Z DNIA 23.02.2023 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że na ławę pod krawężniki należy zastosować beton klasy C8/10, zgodnie z zapisem w poz. 27 przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji dot. niniejszego postępowania prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

Przedmiar robót i pozostała dokumentacja.

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Pozycja przedmiarowa nr 30 dot. przepustów rurowych pod zjazdami ma wartość 0 szt. Prosimy o wyjaśnienie omyłki i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 10 szt. ścianek czołowych żelbetowych ze skrzydełkami o wym. 160x70.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Zatwierdziła:
Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*